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Oficer Wojska Polskiego, Major w rezerwie, Pedagog, Weteran.  

Urodził się 10 grudnia 1960 roku w Busku Zdroju. Szkołę średnią - Liceum Ogólnokształcące im. 

Adama Mickiewicza ukończył w 1979 roku w Stargardzie. Pasja, zdolności i zamiłowanie do munduru 

umożliwiły podjęcie studiów w Wyższej Szkole Oficerskiej Wojsk Pancernych im. Stefana 

Czarnieckiego w Poznaniu. Mianowany na pierwszy stopień oficerski w 1983 roku. Przez krótki okres 

w dyspozycji Dowódcy Pomorskiego Okręgu Wojskowego. Przez kolejne lata pełnił zawodową służbę 

wojskową  w 28 Saskim Pułku Czołgów Średnich. W 1991 roku po ukończeniu Akademii Obrony 

Narodowej w Warszawie zajmował kolejno wiele odpowiedzialnych stanowisk sztabowych  

w jednostkach liniowych – 9 Zaodrzańskim Pułku Zmechanizowanym, 6 Brygadzie Kawalerii Pancernej 

im. gen. Konstantego Plisowskiego, Grupie Organizacyjno – Przygotowawczej Brygady Wsparcia 

Dowodzenia WKP-W, Polskim Kontyngencie Wojskowym w Afganistanie, Dowództwie Brygady 

Wsparcia Dowodzenia Wielonarodowego Korpusu Północny – Wschód. Okres służby zawodowej to 

ciągłe doskonalenie rzemiosła wojskowego na licznych kursach specjalistycznych i studiach 

podyplomowych. Przyczynił się między innymi  do doskonalenia struktur logistyki na poziomie 

brygady oraz wprowadzenia struktury Sekcji S-1 w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej. 

Aktywnie uczestniczył w prowadzonych eksperymentach i przedsięwzięciach strukturalno-

organizacyjnych. Wniósł wymierne korzyści w zakresie szkolenia i wychowania, poznawania historii 

oraz kształtowania patriotycznych postaw młodego pokolenia żołnierzy na terenie województwa 

pomorskiego, zachodniopomorskiego, małopolskiego i świętokrzyskiego. Wyróżniony w służbie 

najwyższymi medalami resortowymi. Posiadacz Medalu „Pro Memoria”, Gwiazdy Afganistanu, 

Medalu za Długoletnią Służbę Wojskową, Medalu Opiekuna Miejsc Pamięci Narodowej, Odznaki 

„Honoris Gratia” Miasta Krakowa. Uhonorowany Medalem Kadrówki. 

Odznaczony Brązowym Krzyżem Zasługi  za zasługi na rzecz obronności. 

Po 36 latach służby wojskowej uhonorowany Kordzikiem Honorowym Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej 

Polskiej za wybitne osiągnięcia w służbie wojskowej. 


